



DET KONGELIGE
JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENT

Justis- og beredskapsministeren

Den Norske Advokatforening
Juristenes Hus, Kristian Augusts gate 9
0164 Oslo

Deres ref.

Vår ref.
22/1311 - ABM

Dato
08.04.2022

Advokatforeningens boikott i Høyesterett

Takk for møte i Justis- og beredskapsdepartementet onsdag 6. april.

Som nevnt i møtet, og som jeg også tidligere har gitt klart uttrykk for overfor Jon Wessel-Aas, er jeg opptatt av å ivareta alle ledd i straffesakskjeden. Og jeg har forståelse for innspillene fra Advokatforeningen om økte salærsatser. Det er også derfor jeg er glad for at regjeringen umiddelbart tok grep da vi tiltrådte og sammen med SV bevilget 57 millioner kroner til å øke rettshjelpsatsen, og 100 millioner kroner til fri rettshjelp i budsjettet for 2022.

Jeg har gitt tydelige signaler om at dette er et område som jeg også fremover ønsker å prioritere. I et større politisk bilde er det likevel slik at dette må prioriteres opp mot andre viktige områder, herunder flyktningssituasjonen. Jeg kan derfor ikke nå på vegne av regjeringen forutse eller gi noen lovnader om forslag til økninger på dette området i de kommende budsjetttrundene.

Jeg tar til etterretning at Advokatforeningen i møtet fremholder at dere ønsker å videreføre boikotten. Jeg håper imidlertid at vi sammen kan se konstruktivt på dette, og at følgende forslag fra meg gjør at foreningen avslutter sin boikott:

- Vi går sammen om å etablere en hensiktsmessig form på dialogen mellom Advokatforeningen og departementet om innspill til statsbudsjettet. En form som sikrer at regjeringen blir kjent med innspillene Advokatforeningen har, og som i tid og prosess samsvarer med budsjettprosessen.

- Departementet og Advokatforeningen går i dialog om hvordan innretningen og fordelingen på dette området bør være – innenfor de budsjetttrammene Stortinget har fastsatt for det enkelte år.
- Jeg foreslår at tidligere riksadvokat Tor-Aksel Busch bringes inn som en nøytral tredjeperson i den videre dialogen.

Jeg imøteser Advokatforeningens tilbakemelding på dette, og håper vi nå kan bli enige om å fortsette dialogen i dette sporet.

Med hilsen

A handwritten signature in blue ink that reads "Emilie Mehl". The signature is written in a cursive, flowing style.

Emilie Mehl